
UCHWAŁA NR XIV/116/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Administracji i Cyfryzacji o ustalenie urzędowej nazwy 
dla miejscowości Leśna Polana

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i 
obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 166, poz. 1612, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Występuje się do Ministra Administracji i Cyfryzacji o ustalenie urzędowej nazwy dla miejscowości 
Leśna Polana.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Krzysztof Badowski

Id: CBC13DA0-C232-45E2-95F8-926C3C4D2FFE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska wpłyną wniosek właścicieli nieruchomości wskazanych na
poniższej grafice dot. utworzenia nowej miejscowości o nazwie Leśna Polana.

Aktualnie, wszystkim nieruchomościom zostałyby nadawane kolejne numery porządkowe miejscowości
Krzywań, oddalonej o 2 km od realizowanej zabudowy.

Teren, którego dotyczy wniosek nie posiada mieszkańców, co zwolniło tutejszy urząd z przeprowadzenia
konsultacji.

Mając na uwadze przejrzystość oraz przyszłe plany inwestorów dot. dalszej rozbudowy na
przedmiotowym obszarze zasadnym jest utworzenie nowej miejscowości o nazwie zaproponowanej przez
właścicieli nieruchomości, tj. Leśna Polana.

Id: CBC13DA0-C232-45E2-95F8-926C3C4D2FFE. Podpisany Strona 1




